SUBWAY INFINITY BRODZIK PROSTOKATNY PROSTOKATNA

INFORMACJE O PRODUKCIE

Tytut artykutu

Numer artykutu
Montaz / typ montazu

Wskazéwki montazowe

Zakres dostawy
Dlugos¢ w mm
Szeroko$¢ w mm
Wysoko$¢ w mm
Glebokos¢ wewnetrzna
Kolekcja

Material

surface

Nazwa koloru
Ksztaft
Okreslenie koloru

Powierzchnia antybakteryjna (z

AntiBac)

Latwe czyszczenie powierzchni

(CeramicPlus)
Z hamowaniem poslizgu

Villeroy & Boch Subway Infinity
Brodzik prostokatny, 1000 x 900 x
40 mm, Weiss Alpin

6228K401

Montaz na réwni z podtoga, Montaz
na plytkach|Montaz na cokole

W przypadku zastosowania
armatury odptywowej 9226 00 XX
mozna zmniejszy¢ wysokosé
montazu brodzika o0 30 mm. Uwagal!
Ta armatura odplywowa nie
odpowiada normie EN274, Te
brodziki sg przycinane po krétkiej
stronie i nalezy je instalowac w
wersji nakladanej na posadzke lub
na rowni z powierzchnia (plytkami),
docietg strong (bez glazury) przy
Scianie.

1 x brodzik prostokatny

1000

900

40

12

Subway Infinity

Ceramika sanitarna

Matowy

Weiss Alpin

prostokatna

Weiss Alpin

Nie

Nie

Tak



TECHNICAL DRAWINGS
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6228 K4

1500
1300
1100
900
900

1000
900
900
800
1000

800
700
600
500
500

200
450
450
400
500



62

28K401

] |

-

I

v}

| A|B

[ D | N

6232 W5|1500(1000
6231 R4 | 1300 900
6230 M4 | 1100 900
6229 E3 | 900 | 800
6228 K4 1900 1000
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